LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Porte battante et coulissante > Porte coupe-feu et multi-usage > Nouveautés >

Porte coulissante Chene cendre brosse

Voir la fiche technique

GARAMNTIE

A NS

Caractéristiques produit

Marque Coulidoor

Aspect finition Brossé

Hauteur de passage (en mm) 2040

Spécificité Avec systeme de tirage.
Modeéle Dispo

Coloris Chéne cendré

Type d'ouverture du vantail Coulissante

Garantie 2 ans

Hauteur céte tableau (en mm) 2085

Epaisseur (en mm) 40

Informations valables le 24/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/porte-battante-et-coulissante-16610
www.trenois.com/c/porte-coupe-feu-et-multi-usage-16611/
https://www.trenois.com/p/porte-coulissante-chene-cendre-brosse-33337#CLD085
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/cld085_fiche-technique/original/cld085_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/COULIDOOR

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Nombre de vantaux

Type de porte

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

1

Porte coulissante

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE LARGEUR DE FONCTION
PASSAGE (EN MM)

CLDO085

CLDO086

CLD087

CLD088

CLDO089

CLD090

CLD091

CLD092

CLDO093

Informations valables le 24/01/2026

730

730

730

830

830

830

930

930

930

Aveugle
Condamnation
Clé étoile
Aveugle
Condamnation
Clé étoile
Aveugle
Condamnation

Clé étoile

LARGEUR CoOTE
TABLEAU TOTALE
(EN MM)

752

752

752

852

852

852

952

952

952

PRIX

582,12 €

612,36 €

612,36 €

582,12 €

612,36 €

612,36 €

677,88 €

705,60 €

705,60 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/CLD085/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD086/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD087/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD088/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD089/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD090/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD091/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD092/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD093/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

