

Porte battante et coulissante > Porte coupe-feu et multi-usage > Nouveautés >

## Porte coulissante Chene cendre brosse



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**2**  
A N S

### Caractéristiques produit

Marque	Couledo
Aspect finition	Brossé
Hauteur de passage (en mm)	2040
Spécificité	Avec système de tirage.
Modèle	Dispo
Coloris	Chêne cendré
Type d'ouverture du vantail	Coulissante
Garantie	2 ans
Hauteur côté tableau (en mm)	2085
Épaisseur (en mm)	40



Nombre de vantaux	1
Type de porte	Porte coulissante
Secteur - Page catalogue	

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LARGEUR DE PASSAGE (EN MM)	FONCTION	LARGEUR CÔTE TABLEAU TOTALE (EN MM)	PRIX
<a href="#"><u>CLD085</u></a>	730	Aveugle	752	582,12 €
<a href="#"><u>CLD086</u></a>	730	Condamnation	752	612,36 €
<a href="#"><u>CLD087</u></a>	730	Clé étoile	752	612,36 €
<a href="#"><u>CLD088</u></a>	830	Aveugle	852	582,12 €
<a href="#"><u>CLD089</u></a>	830	Condamnation	852	612,36 €
<a href="#"><u>CLD090</u></a>	830	Clé étoile	852	612,36 €
<a href="#"><u>CLD091</u></a>	930	Aveugle	952	677,88 €
<a href="#"><u>CLD092</u></a>	930	Condamnation	952	705,60 €
<a href="#"><u>CLD093</u></a>	930	Clé étoile	952	705,60 €